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1. OPIS TECHNICZNY 

1.1. PRZEDMIOT OPRACOWANIA 

Przedmiotem opracowania jest projekt wykonawczy budynku Centrum Kultury w Suchej Beskidzkiej 

przy ul. Mickiewicza.  

 

1.2. ZAŁOŻENIA PROJEKTOWE 

Dopuszczalne obciążenie połaci dachowej instalacjami (blachy trapezowej) zgodnie z zestawieniem 

obciążeń umieszczonym w obliczeniach statycznych (0,5kN/m2) . Zwiększenie obciążenia instalacjami 

ponad założoną wartość wymaga zgody Projektanta i wiąże się z koniecznością przeprojektowania 

konstrukcji. Podwieszenia instalacji nie mogą być wykonywane do pasa dolnego wiązarów kratowych 

ani do słupków i krzyżulców. 

Dopuszczalne obciążenie śniegiem połaci dachowej (poza workami śniegu na dachu) wynosi 

120kg/m2. Zarządca nieruchomości powinien posiadać projekt odśnieżania na wypadek 

katastrofalnych opadów śniegu. Dopuszczalna grubość pokrywy śnieżniej która zalegać może na dachu 

obiektu wynosi odpowiednio:  

 śnieg świeży - gęstość 1kN/m3 dopuszczalna grubość pokrywy – 1,2m  
 śnieg ustabilizowany - gęstość 2kN/m3 dopuszczalna grubość pokrywy – 0,6m  

 śnieg stary - gęstość 3kN/m3 dopuszczalna grubość pokrywy – 0,4m  
 śnieg mokry - gęstość 4kN/m3 dopuszczalna grubość pokrywy – 0,3m  

 lód - gęstość 9kN/m3 dopuszczalna grubość pokrywy – 0,13m  
Odśnieżanie dachu należy przeprowadzić po stwierdzeniu na dachu śniegu o grubości wynoszącej 80% 

z podanych wartości. Odśnieżanie wykonywać mogą tylko odpowiednio przeszkolone osoby z 

odpowiednimi uprawnieniami do prac na wysokości przy zastosowaniu odpowiedniego sprzętu 

zabezpieczającego oraz zgodnie z procedurami BHP. Projekt odśnieżania winien być zatwierdzony 

przez uprawnionego inspektora BHP. Grubość płyty fundamentowej dobrano na podstawie przyjętych 

obciążeń. 

1.3. OPIS OGÓLNY 

Nowoprojektowany budynek w rzucie posiada nieregularny kształt o wymiarach maksymalnych 

~56,50x~38.80m. Budynek posiada 2 kondygnacje nadziemne oraz jedną podziemną. Konstrukcja 

tradycyjna: fundamenty w postaci płyty fundamentowej, ściany żelbetowe grubości 24cm oraz 20cm, 

stropy żelbetowe monolityczne, słupy żelbetowe. Dach nad salą kinową o konstrukcji stalowej. 

Część kinową oddzielono konstrukcyjnie od pozostałej części budynku przez wprowadzenie dylatacji 

pomiędzy osiami G-H przez całą szerokość budynku. Fundamenty niezdylatowane. 

Płytę stadionową widowni sali kinowej zaprojektowano jako płytę żelbetową zdylatowaną w części 

środkowej. 

Sztywność budynkowi zapewnia układ ścian żelbetowych poprzecznych oraz podłużnych oraz słupy 

żelbetowe. Sztywność dachu nad kinem uzyskano poprzez wprowadzenie tężników kratowych 

pomiędzy dźwigarami kratowymi oraz za pomocą blachy trapezowej mocowanej w każdej fałdzie do 

dźwigarów. 
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1.4. WARUNKI GRUNTOWE 

Warunki gruntowe przyjęto na podstawie opracowania pt: 

„Opinia geotechniczna i dokumentacja podłoża gruntowego” opracowanej w 2015r przez Krzysztofa 

Potońca oraz Krzysztofa Iljuczonka dla przedmiotowej działki. 

 

„Starsze podłoże rozpatrywanego terenu zbudowane jest z łupków i piaskowców fliszowych wieku 

paleogeńskiego. Powyżej występują zwietrzeliny i zwietrzeliny gliniaste łupka i piaskowca o 

zróżnicowanej litologii uzależnionej od rodzaju skały macierzystej i lokalnych warunków wietrzenia. 

Należy zauważyć, iż przejście między podłożem skalnym, a zwietrzeliną ma charakter płynny i nie 

zawsze jest możliwe jednoznaczne określenie granic pomiędzy tymi wydzieleniami. W wykonanych 

otworach nie stwierdzono występowania fliszowego podłoża skalnego ani jego zwietrzelin. 

Nad warstwą zwietrzelin występują utwory aluwialne w miejscu badań reprezentowane głównie przez 

pospółki z otoczakami i pospółki gliniaste. Powyżej stwierdzono lokalne występowanie gruntów 

spoistych (gliny pylaste) z wkładkami słabo rozłożonego materiału organicznego. 

Najwyższą część profilu gruntowego stanowi warstwa nasypów antropogenicznych. 

Występujące w profilu geologicznym grunty podzielono na warstwy geotechniczne, przyjmując jako 

kryterium podziału: genezę, wykształcenie litologiczne oraz cechy fizyczno- mechaniczne. 

Charakterystykę gruntów sporządzono zgodnie z Polskimi Normami PN-EN 1997-1: Eurokod 7: 

Projektowanie geotechniczne - Część 1 : Zasady ogólne i PN-EN 1997-2 Eurokod 7: Projektowanie 

geotechniczne - Część 2: Rozpoznanie i badanie podłoża gruntowego. Metodą bezpośrednią A zostały 

oznaczone parametry wiodące, tj. wartości stopnia plastyczności II (na podstawie badań 

laboratoryjnych), kąt tarcia wewnętrznego oraz spójność. Natomiast gęstość objętościową i 

edometryczny moduł ściśliwości pierwotnej dla części warstw geotechnicznych ustalono za pomocą 

związków korelacyjnych (metoda B). 

Na podstawie analizy wyników badań polowych i laboratoryjnych wydzielono następujące warstwy: 

Warstwa I - antropogeniczne nasypy niebudowlane - ze względu na ich niejednorodny skład nie 

określono dla tej warstwy parametrów geotechnicznych 

Warstwa II - plastyczne gliny pylaste z wkładkami słabo rozłożonego materiału organicznego - ze 

względu na jego dużą zawartość warstwę tę należy uznać jako nienadającą się do posadowienia 

Warstwa III - plastyczne pospółki gliniaste o stopniu plastyczności IL=0,30 

Warstwa IV - średniozagęszczone pospółki z domieszką otoczaków o stopniu zagęszczenia  ID=0,40 

Stwierdzono występowanie wód podziemnych w postaci zwierciadła swobodnego - ze względu na 

możliwe jego wahania należy rozważyć zastosowanie drenażu opaskowego i izolacji 

przeciwwilgociowej fundamentów.  

Nie stwierdzono występowania negatywnych procesów geodynamicznych.” 

W przypadku wyższego poziomu zwierciadła wody gruntowej od poziomu posadowienia w momencie 

wykonywania fundamentów należy zastosować odwodnienie. 
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W przypadku natrafienia na inne niż przyjęte warunki gruntowe należy skontaktować się z 

projektantem w celu przeprojektowania posadowienia.   

Należy nie dopuścić do rozmakania podłoża i natychmiast po wykonaniu robót ziemnych wykonać 

fundamentowanie. 

Należy dokładnie wykonać izolację przeciwwodną fundamentów. 

1.5. KATEGORIA GEOTECHNICZNA 

Obiekt zaliczono do II kategorii geotechnicznej wg zaleceń Opini geotechnicznej oraz innych 

uwarunkowań. 

1.6. WYTYCZNE PPOŻ 

Wytyczne PPOŻ dotyczące elementów konstrukcyjnych wg opisu PPOŻ części architektonicznej. 

1.7. OPIS ROZWIĄZAŃ KONSTRUKCYJNO-MATERIAŁOWYCH 

 Fundamenty 1.7.1.

Posadowienie budynku z uwagi na różne funkcje użytkowe budynku  oraz garaż w podziemiu 

zaprojektowano w postaci płyty fundamentowej przekazującej równomiernie obciążenie na podłoże 

gruntowe.  

Jako podłoże do obliczeń przyjęto podłoże jednowarstwowe odzwierciedlające dokładnie warunki 

gruntowe panujące pod płytą fundamentową. 

Grubość podstawowa płyty fundamentowej 30cm z pogrubieniem do 50cm ścianami i słupami mniej 

obciążonymi,  pod słupami żelbetowymi mocniej obciążonymi 70cm. 80cm pod częścią ściany w osi M 

ze względu na jej wspornikowy charakter.   

Zakłada się, że wierzch płyty fundamentowej będzie poziomy, spadki będą wykonstruowane w 

warstwie posadzkowej. Zaprojektowano pogłębienia pod pomieszczenia teletechniczne i separatory.  

Ze względu na wysoki poziom wód gruntowych należy wykonać dokładnie hydroizolacje przeciwwodną 

pod płytą fundamentową oraz na ścianach żelbetowych obwodowych garażu wg części 

architektonicznej. 

Zaleca się monitorowanie poziomu wody gruntowej przed rozpoczęciem wykonywania 

wykopu pod płytę fundamentową tak, aby rozpocząć prace ziemnie bez potrzeby 

obniżania zwierciadła wody gruntowej.  

Beton C30/37 (B37), W8. Zbrojenie zaprojektowano ze stali A-IIIN (B500SP), otulina dolna 4cm, górna 

2cm. Klasa ekspozycji XC2.  

Płytę wykonać na 10cm warstwie betonu podkładowego C16/20 (B20) oraz 20cm warstwie piasku 

stabilizowanego. 

Dno wykopu powinno być odebrane przez uprawnionego geotechnika.  

Przed przystąpieniem do realizacji należy skonfrontować rzeczywiste warunki gruntowe z założonymi w 

projekcie. W przypadku znacznych odstępstw należy wykonać ponowne obliczenia uwzględniające 
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rzeczywiste cechy stanu gruntu. W przypadku występowania w wykopie gruntów spoistych bądź 

gruntów nienośnych pochodzenia organicznego w tym torfów lub namułów w postaci lokalnych 

soczewek należy je bezwzględnie usunąć „do dna” i zastąpić kontrolowanym nasypem  budowlanym w 

postaci piasku średniego, grubego żwiru i pospółki zagęszczonych warstwami lub betonu 

podkładowego. 

 W przypadku znacznych odstępstw rzeczywistych warunków stanu gruntu z założonymi w projekcie 

należy wystąpić pisemnie o ocenę stanu możliwości posadowienia do autora projektu.  

Ostatnią warstwę gruntu zdjąć ręcznie. W przypadku przegłębienia wykopów, po dogęszczeniu gruntu 

rodzimego należy powstałe przegłębienie wypełnić betonem podkładowym. 

W trakcie realizacji prac związanych z wykonywaniem płyty fundamentowej należy pamiętać o 

wykonaniu otworow w płycie na przejścia technologiczne (uszczelnione masą stale elastyczną, 

szczelne przejścia) oraz o umieszczeniu systemowych studni instalacyjnych i ich odpowiednim 

doszczelnieniu. 

 Konstrukcja podziemia 1.7.1.

Strop zaprojektowano jako monolityczną płytę żelbetową, krzyżowo zbrojoną z loklanym uskokiem.  

Grubość stropu zróżnicowane: 20cm, 27cm, 30cm  Nad słupami zaprojektowano prostokątne głowice 

żelbetowe o całkowitej grubości 40cm oraz o wymiarach 250x200cm oraz 200x200cm. 

W stropie występują belki o zróżnicowanej wysokości oraz grubości. 

Strop, ściany, słupy oraz belki zaprojektowano z betonu C30/37 (B37), zbrojenie stal AIIIN (B500SP). 

Beton ścian żelbetowych do wysokości stropu nad garażem W8. 

Otuliny poszczególnych rlrmrntów wg dokumentacji  rysunkowej.  

Otulina górna płyty stropowej 2cm, dolna 4,5cm. Klasa ekspozycji: górna powierzchnia płyty: XC1, 

dolna XD1.  

 Konstrukcja parteru  1.7.2.

Strop zaprojektowano jako monolityczną płytę żelbetową, krzyżowo zbrojoną. Strop zaprojektowano 

grubości 32cm oraz 26cm. Grubość stropu oraz jego klasa C30/37 (B37) wynika głównie z dużych 

rozpiętości – rzędu 7,80m, dużych obciążeń wynikających ze sposobu użytkowania oraz możliwości 

efektu przebicia stropu. Grubość została dobrana tak by zminimalizować ugięcie stropu w rejonie ścian 

wewnętrznych co będzie miało duży wpływ na zmniejszenie ryzyka pękania tych ścian. Lokalnie 

zaprojektowano prostokątne głowice żelbetowe o całkowitej grubości 45 i 40cm oraz o wymiarach 

220x220cm i 200x200cm. 

Stropy oparte na ścianach żelbetowych i słupach oraz lokalnie podwieszone do tarczy żelbetowych. 

W stropach zaprojektowano układ żelbetowych belek przesztywniających strop i zabezpieczające przed 

efektem przebicia.  

Stropy, belki, tarcze żelbetowe, słupy oraz ściany żelbetowe zaprojektowano z betonu C30/37 (B37), 

zbrojenie stal A-IIIN (B500SP). Otuliny wg dokumentacji rysunkowej. 

Otuliny górne płyty stropowej 2,0cm, dolne 3,0cm.  
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 Konstrukcja 1 piętra - stropodach 1.7.3.

Stropodach zaprojektowano jako monolityczną płytę żelbetową, krzyżowo zbrojoną grubości 25cm. 

Grubość została dobrana tak by zminimalizować ugięcie stropu w rejonie ścian wewnętrznych co 

będzie miało duży wpływ na zmniejszenie ryzyka pękania tych ścian. Lokalnie zaprojektowano 

prostokątne głowice żelbetowe o całkowitej grubości 30cm oraz o wymiarach 200x200cm. 

Stropodach oparty na ścianach żelbetowych nośnych i słupach żelbetowych.  

Strop zaprojektowano z betonu C25/30 (B30.) 

Belki, ściany, tarcze oraz słupy zaprojektowano z betonu C30/37 (B37), zbrojenie stal A-IIIN 

(B500SP). Otuliny wg dokumentacji rysunkowej. 

Otuliny górne płyty stropowej 2,0cm, dolne 3,0cm. 

 Konstrukcja sali widowiskowej 1.7.4.

Płytę trybun zaprojektowano częściowo jako monolityczną płytę użebrowaną żelbetową połączoną ze 

ścianami żelbetowymi zewnętrznymi opartą pośrednio na belkach żelbetowych, w części środkowej 

płyta użebrowana oparta na belkach oraz oddylatowana od ścian. Oparcie na ścianach zewnętrznych 

zrealizowane za pomocą trzpieni dylatacyjnych. Trzpienie należy odpowiednio dozbroić wg wymagań 

ich producenta. 

Płytę zaprojektowano grubości 20cm, żebra zróżnicowanej wysokości. 

Płyta, ściany, belki, żebra i słupy żelbetowe zaprojektowano z betonu C30/37 (B37), zbrojenie stal A-

IIIN (B500SP). Otuliny wg dokumentacji rysunkowej. 

 Konstrukcje stalowe 1.7.5.

 Dach stalowy nad salą widowiskową 1.7.5.1.

Dach nad salą widowiskową zaprojektowano jako bezpłatwiowy z użyciem blachy trapezowej nośnej 

T150, gr 1,5mm (jednoprzęsłowej, pozytyw). Zabrania się stosowania blachy wieloprzęsłowej. Blachę 

należy mocować zgodnie z zaleceniami producenta oraz w każdej fałdzie do pasa górnego dźwigara 

kratowego oraz do elementów żelbetowych nad sceną (tarczy oraz ściany żelbetowej). 

Zaprojektowano 3 dźwigary kratowe ze stali S355 w rozstawie osiowym 5225mm. Pas górny 

zaprojektowano z profili HEA200, dolny z HEA160, krzyżulce z profli zamkniętych kwadratowych 

RK100x6 oraz RK60x4, słupki z RK60x4. Podpory zaprojektowano jako przegubowe. 

W celu stabilizacji kratownic zaprojektowano 2 tężniki kratowe z profli zamkniętych kwadratowych 

RK50x4 z górnym pasem HEA120. Dodatkowo stabilizuję kratownice blacha trapezowa nośna. 

Zabrania się mocowania jakichkolwiek urządzeń oraz instalacji do pasa dolnego kratownicy oraz do 

słupków i krzyżulców. Wszelkie podkonstrukcje należy mocować do pasa górnego kratownicy. 

Dopuszczalne obciążenie instalacjami oraz ekranami akustyczymi 100kg/m2 rzutu dachu. 

Mocowanie do konstrukcji żelbetowej wg detali w części rysunkowej.  

Przed wykonaniem konstrukcji stalowej należy zweryfikować wymiary wykonanych ścian żelbetowych i 

odpowiednio skorygować długości elementów stalowych. 
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 Zadaszenie dekoracyjne na dachu 1.7.5.2.

Dach zaprojektowano w konstrukcji stalowej, system ram stalowych z IPE300 i HEB140 mocowanych  

do konstrukcji żelbetowej. Na ramach oparte płatwie IPE 270 z krawędziową belką CE270. Stal S355. 

Spadek 2% uzyskać za pomocą regulacji długości nóg. Blacha trapezowa T50 S320, gr. 0.8mm 

pozytyw mocowana w każdej fałdzie. Dodatkowo stężenie fi16 z prętów gładkich z zastosowaniem 

śruby rzymskiej. Mocowanie do konstrukcji żelbetowej wg detali w części rysunkowej. 

Przed wykonaniem konstrukcji stalowej należy zweryfikować wymiary wykonanych ścian żelbetowych i 

odpowiednio skorygować długości elementów stalowych. 

 Lekki dach nad kotłownią 1.7.5.3.

Dach zaprojektowano w konstrukcji stalowej, mocowanej do konstrukcji żelbetowej. Belki główne IPE 

160. Stal S355. Blacha trapezowa T50 S320 pozytyw, gr. 0.8mm mocowana w każdej fałdzie. 

Szczegółowe rozwiązania wg części rysunkowej. 

Przed wykonaniem konstrukcji stalowej należy zweryfikować wymiary wykonanych ścian żelbetowych i 

odpowiednio skorygować długości elementów stalowych. 

 Podkonstrukcje pod urządzenia sceniczne 1.7.5.4.

Podkonstrukcje zaprojektowano jako  stalowe z profili HEB 180 z użebrowaniem obustronnym nad 

sceną oraz HEA120 nad widownią. Obciążenia przyjęto zgodnie z częścią proejktu: mechanika sceny. 

 Podkonstrukcja pod witrynę szklaną wejściową 1.7.5.5.

Podkonstrukcje zaprojektowano z profili prostokątnych zamkniętych RP300x200x12mm. Geometrię 

należy dopasować na budowie. 

Mocowanie do konstrukcji żelbetowych oraz weryfikacje nośności belek stalowych należy wykonać 

przez upranionego konstruktora po wybraniu dostawcy elementów aluminiowych oraz systemu 

mocowania. 

Uwzględniono wage zabudowy szklano-aluminiowej na poziome 70kg/m2. Założno, że belka w osi 3 

na górze jest w stanie przenieść obciążenia od podwieszenia witryny tylko z wysokości 1p oraz od 

śniegu w części dachowej. Zabrania się podwieszania całej witryny do tej belki. 

 Wymagania jakościowe oraz zabezpieczenia antykorozyjne. 1.7.5.6.

Zgodnie z PN- EN ISO 12944-2 obiekt zalicza się do kategorii agresywności środowiska C2 (mała 

agresywność środowiska). Wszystkie elementy konstrukcji stalowej winny być poddane dokładnemu 

oczyszczeniu z rdzy i zanieczyszczeń do stopnia czystości Sa2 wg PN-EN ISO 12944-4 obróbką 

strumieniową.  

Malowanie – przyjęto system S2.07. wg EN ISO 129444-5 - dla długiego okresu oczekiwanej trwałości.  

Klasa wykonania konstrukcji: EXC2 

Po ostatecznym zmontowaniu konstrukcji stalowych należy uzupełnić wszystkie ubytki powłok 

ochronnych powstałych w trakcie transportu, składowania i montażu.  

Zabezpieczenie spawów wykonywanych na montażu – oczyszczenie do stopnia czystości St2 i 

malowanie farbami opisanymi powyżej. 
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W przypadku elementów o przekroju zamkniętym rurowym końce elementów szczelnie zamknąć 

zaślepkami, tak by uniemożliwić dostęp czynników korozyjnych do wnętrza elementu. 

W trakcie montażu szczególną uwagę należy zwrócić na antykorozyjne zabezpieczenie styków 

montażowych i elementów podporowych.  

Warunki ochrony p. poż. elementów obiektu zgodnie z częścią p. poż. z  projektu 

architektonicznego.  

Zabezpieczenie elementów stalowych za pomocą systemu farb pęczniejących. 

Dopuszcza się dowolność zarówno w stosowaniu systemów w obrębie danej kategorii korozyjności, jak 

i w zastosowaniu systemów różnych producentów, lecz przy spełnieniu parametrów właściwej 

kategorii korozyjności. Sposoby i metody aplikacji zestawów malarskich oraz uwagi dotyczące 

przygotowania podłoża – wg kart katalogowych producenta. 

 Ściany nośne 1.7.6.

Ściany podziemia 

W garażu zastosowano ściany żelbetowe gr. 24cm betonu C30/37 (B37). Otulina 4,5cm do pręta 

poziomego. Stal zbrojeniowa AIIIN (B500SP). Beton ścian na styku z gruntem W8. 

Dylatacje ścian zewnętrznych w maksymalnym rozstawie 20m. 

Ściany oraz tarcze nadziemia 

Ściany żelbetowe: gr. 24 i 20cm z betonu C30/370 (B37). Otulina wg dokumentacji rysunkowej . Stal 

zbrojeniowa AIIIN (B500SP) 

 Ściany działowe murowane i wypełniajace  1.7.7.

Ścianki działowe grubości mniejszej niż 15cm 

- murowane z bloczków silikatowych (Silka) grubości 12 oraz 8cm. 15MPa na zaprawie min. M10. 

Nadproża sytemowe. 

Zalecane zasady wykonywania ścian działowych murowanych minimalizujące ryzyko pękania 

W celu zminimalizowania zarysowywania się ścian murowanych nienośnych wykonywanych na 

stropach należy przestrzegać następujących zasad i zaleceń: 

- pierwszą warstwę ściany murowanej należy murować na stropie za pomocą warstwy zapobiegającej 

związaniu ściany z konstrukcją stropu – efekt ten można osiągnąć poprzez zastosowanie 1 warstwy 

papy lub warstwy grubej folii budowlanej, 

- ściany należy wykonać po rozstemplowaniu stropu (murowanie na ugiętym od ciężaru własnego 

stropie), 

- ściany grubości 12cm i mniej i o długości większej niż 5m zbroić podłużnym zbrojeniem 2#6mm (A-

IIIN) w co drugiej spoinie oraz dodatkowo w pierwszych dwóch dolnych spoinach, dopuszcza się 

alternatywnie zastosowanie zbrojenia typu „MURFOR” według wytycznych producenta, 
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- ściany o długości większej niż 3m wykonywane z elementów murowych łączonych w spoinach 

pionowych na „sucho” poprzez tzw. zamki (Silka, Porotherm) zaleca się wykonać na pełne spoiny 

pionowe (inaczej niż zaleca producent), 

- nad ścianami należy pozostawić dylatację min. 2cm wypełnioną pianką montażową lub innym 

materiałem ściśliwym – zadaniem dylatacji jest zapewnienie nieobciążania ściany reakcją ze stropu, 

Spełnienie powyższych zasad minimalizuje ryzyko zarysowywania się ścian działowych. W przypadku 

powstania ewentualnych rys na tynku ww. ścian należy wykonać naprawy stosując siatkę z tworzyw 

sztucznych do wzmocnień tynków. Należy pamiętać jednak o tym, aby naprawy ewentualnych spękań 

zostały wykonane jak najpóźniej w sensie obciążeń stropu nad parterem i 1 piętrem czyli najlepiej po 

wykonaniu posadzek, konstrukcji dachu, ociepleniu (ewentualne wpływ termiki związanej z 

nasłonecznieniem) i otynkowaniu ścian zewnętrznych – taki zabieg zminimalizuje ryzyko ponownego 

powstania zarysowania. 

Dopuszcza się dowolne rozmieszczenie ścianek działowych na powierzchni stropu (inne niż w projekcie 

architektonicznym), ale po akceptacji projektanta konstrukcji). 

 Schody oraz rampy  1.7.8.

Schody oraz rampy zaprojektowano jako żelbetowe. Elementy zewnętrzne należy wykonać w betnie 

architektonicznym wg ustaleń z Projektantem architektury.  Szczegółowe rozwiązania wg dokumentacji 

rysunkowej. Beton C30/370 (B37). Otulina wg dokumentacji rysunkowej . Stal zbrojeniowa AIIIN 

(B500SP). 

Dolny bieg schodowy w bibliotece oraz całe schody w holu głównym należy wykonać jako 

prefabrykowane z zachowaniem kształtu z części architektonicznej. Projekt szczegółowy wg 

dokumentacji dostawcy. 

Stopnie pośrednie na trybunach Sali wykonać jako prefabrykowane wg dokumnetacji ich dostawcy. 

 

 

 

Wykonał:   mgr inż. Łukasz Murawski 

 

Sprawdził:   inż. Henryk Kamiński 
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2. DOKUMENTACJA RYSUNKOWA 

1. W-CK- KZ- 2000 PŁYTA FUNDMENTOWA. KONSTRUKCJA FUNDAMENTÓW 

2. W-CK- KZ- 2001 PŁYTA FUNDMENTOWA. ZBROJENIE DOLNE 

3. W-CK- KZ- 2002 PŁYTA FUNDMENTOWA. ZBROJENIE GÓRNE 

4. W-CK- KZ- 2003 RYSUNEK SZALUNKOWY STROPU NAD GARAŻEM 

5. W-CK- KZ- 2004 ZBROJENIE DOLNE STROPU NAD GARAŻEM. SEKCJA S1 

6. W-CK- KZ- 2005 ZBROJENIE GÓRNE STROPU NAD GARAŻEM. SEKCJA S1 

7. W-CK- KZ- 2006 ZBROJENIE DOLNE I GÓRNE STROPU NAD GARAŻEM. SEKCJA S2 

8. W-CK- KZ- 2007 ZBROJENIE DOLNE I GÓRNE STROPU NAD GARAŻEM. SEKCJA S3 

9. W-CK- KZ- 2008 ZBROJENIE DOLNE I GÓRNE STROPU NAD GARAŻEM. SEKCJA S4 

10. W-CK- KZ- 2009 ZBROJENIE DOLNE I GÓRNE STROPU NAD GARAŻEM. SEKCJA S5 i S6 

11. W-CK- KZ- 2010 RYSUNEK SZALUNKOWY STROPU NAD PARTEREM 

12. W-CK- KZ- 2011 ZBROJENIE DOLNE  STROPU NAD PARTEREM. SEKCJA S1 

13. W-CK- KZ- 2012 ZBROJENIE GÓRNE  STROPU NAD PARTEREM. SEKCJA S1 

14. W-CK- KZ- 2013 ZBROJENIE DOLNE  I GÓRNE STROPU NAD PARTEREM. SEKCJA S2 

15. W-CK- KZ- 2014 RYSUNEK SZALUNKOWY STROPU NAD 1 PIĘTREM 

16. W-CK- KZ- 2015 ZBROJENIE DOLNE  STROPU NAD 1 PĘTREM. SEKCJA S1 

17. W-CK- KZ- 2016 ZBROJENIE GÓRNE  STROPU NAD 1 PĘTREM. SEKCJA S1 

18. W-CK- KZ- 2017 ZBROJENIE DOLNE  I GÓRNE STROPU NAD 1 PIĘTREM. SEKCJA S2 

19. W-CK- KZ- 2018 RYSUNEK SZALUNKOWY SALI WIDOWISKOWEJ 

20. W-CK- KZ- 2019 RYSUNEK ZBROJENIOWY SŁUPÓW - CZ.1 

21. W-CK- KZ- 2020 RYSUNEK ZBROJENIOWY SŁUPÓW - CZ.2 

22. W-CK- KZ- 2021 RYSUNEK ZBROJENIOWY SŁUPÓW - CZ.3 

23. W-CK- KZ- 2022 RYSUNEK ZBROJENIOWY FILARKÓW MIĘDZYOKIENNYCH NA PARTERZE 

24. W-CK- KZ- 2023 RYSUNEK ZBROJENIOWY ŚCIAN ŻELBETOWYCH - CZ.1 

25. W-CK- KZ- 2024 RYSUNEK ZBROJENIOWY ŚCIAN ŻELBETOWYCH - CZ.2 

26. W-CK- KZ- 2025 RYSUNEK ZBROJENIOWY TARCZ ŻELBETOWYCH - CZ.1 

27. W-CK- KZ- 2026 RYSUNEK ZBROJENIOWY TARCZ ŻELBETOWYCH - CZ.2 

28. W-CK- KZ- 2027 RYSUNEK ZBROJENIOWY BELEK ŻELBETOWYCH - CZ.1 

29. W-CK- KZ- 2028 RYSUNEK ZBROJENIOWY BELEK ŻELBETOWYCH - CZ.2 

30. W-CK- KZ- 2029 RYSUNEK ZBROJENIOWY KONSTRUKCJI ŻELBETOWYCH WIDOWNI 

31. W-CK- KZ- 2030 RYSUNEK ZBROJENIOWY RAMPY ZEWNĘTRZNEJ 

32. W-CK- KZ- 2031 RYSUNEK ZBROJENIOWY RAMPY WEWNĘTRZNEJ 

33. W-CK- KZ- 2032 RYSUNEK ZBROJENIOWY KLINA ŻELBETOWEGO 

34. W-CK- KZ- 2033 RYSUNEK ZBROJENIOWY SCHODÓW WEWNĘTRZNYCH 

35. W-CK- KS- 2500 RZUT KONSTRUKCJI STALOWYCH DACHU. ZADASZENIE DEKORACYJNE 
36. W-CK- KS- 2501 KONSTRUKCJE STALOWE.  DETALE 

37. W-CK- KS- 2502 PODKONSTRUKCJA POD WITRYNĘ SZKLANĄ 
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